طبق بند 2 بیانیه اوپک پلاس: »توافق
برای مجموع کاهش تولید روزانه 10 میلیون
بشکه ای کشورهای عضو و غیرعضو اوپــک از
یکم ماه مه )12اردیبهشت 99( سال 2020
میلادی برای یک بازه زمانی اولیه به مدت دو ماه
آغاز می شود که پایان این بازه 30 ژوئن )11تیر(
امسال خواهد بود، سپس برای یک بازه زمانی
شش ماهه دیگر از یکم ژوئیه تا 31 دسامبر

)10دی99( سال 2020 کاهش عرضه روزانه
۸ میلیون بشکه کاهش خواهد بود، سپس در
بازه زمانی سوم از یکم ژانویه 2021 تا 30 آوریل
2022 )11 اردیبهشت 1401( به مدت 16
ماه نیز کاهش عرضه روزانه شش میلیون بشکه

می شود.

چقدر از تولید کشورها کاسته می شود؟
به این ترتیب همه 23 کشور به جز ایران، لیبی و
ونزوئلا در مجموع حدود 22 درصد از تولید خود
خواهند کاست. البته عربستان با پذیرش کاهش
بیشتر حدود 3.5 تا 4 میلیون بشکه کاهش تولید
خواهد داشــت به نحوی که تولید عربستان و
روسیه به ۸.5 میلیون بشکه در روز خواهد رسید.